

Servicii de defrisare a arborilor de pe teritoriul or.
Vatra, mun. Chisinau
(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Servicii de defrisare a arborilor de pe teritoriul or. Vatra, mun. Chisinau

Valoarea de deviz 197 979,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om.	800,000	25,00	20 000,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	817,400	25,00	20 435,00
		Total manopera				40 435,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut.	31,650	150,00	4 747,50
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut.	235,200	15,00	3 528,00
3.	3410520005701	Autoturn	h-ut.	620,900	150,00	93 135,00
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	2,000	500,00	1 000,00
		Total utilaje de construcții				102 410,50

Сумма по смете	lei	142 845,50
Asigurarea sociala si medicala	24 %	9 704,40
Total		152 549,90
Cheltuieli de regie	5 %	7 627,49
Total		160 177,39
Beneficiu de deviz	3 %	4 805,32
Total		164 982,72
TVA	20 %	32 996,54

Total deviz:

197 979,26

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**PRIMARIA OR.VATRA, MUN.CHISINAU**
Servicii de defrisare a arborilor de pe teritoriul or. Vatra, mun.
Chisinau**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Servicii de defrisare a arborilor de pe teritoriul or. Vatra, mun. Chisinau
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			2 956,00 670,00
	8141260100100	Fasonator	h-om.	13,4000	25,00	335,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	25,00	335,00
	3410520005701	Autoturn	h-ut.	13,2000	150,00	1 980,00
	2922140007000	Macara	h-ut.	1,5000	150,00	225,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut.	5,4000	15,00	81,00
2	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			1 367,50 437,50
	8141260100100	Fasonator	h-om.	8,8000	25,00	220,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	25,00	217,50
	3410520005701	Autoturn	h-ut.	5,8000	150,00	870,00
	2922140007000	Macara	h-ut.	0,1500	150,00	22,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut.	2,5000	15,00	37,50
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			829,00 257,50
	8141260100100	Fasonator	h-om.	5,2000	25,00	130,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	25,00	127,50
	3410520005701	Autoturn	h-ut.	3,7000	150,00	555,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut.	1,1000	15,00	16,50
4	TsH92C	Incarcarea în auto crengi	t			16,25 16,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	25,00	16,25
5	TsI50A	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță 1 km	t			25,00 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	0,0500	500,00	25,00

INTOCMIT
Antreprenor**APROBAT:**
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Servicii de defrisare a arborilor de pe teritoriul or. Vatra, mun. Chisinau

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

Servicii de defrisare a arborilor de pe teritoriul or. Vatra, mun. Chisinau

Valoarea de deviz 197 979,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	18,000	2 956,00 670,00	53 208,00 12 060,00
2	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	31,000	1 367,50 437,50	42 392,50 13 562,50
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	55,000	829,00 257,50	45 595,00 14 162,50
4	TsH92C	Incarcarea în auto crengi	t	40,000	16,25 16,25	650,00 650,00
5	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanța 1 km	t	40,000	25,00 0,00	1 000,00 0,00
Сумма по смете			lei		142 845,50	
Asigurarea sociala si medicala			24 %		9 704,40	
Cheltuieli de transport			2 %		0,00	
Total					152 549,90	
Cheltuieli de regie			5 %		7 627,49	
Total					160 177,39	
Beneficiu de deviz			3 %		4 805,32	
Total					164 982,72	
TVA			20 %		32 996,54	
Всего с учётом НДС			lei		197 979,26	

Total deviz:
Inclusiv salariu

197 979,26
40 435,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)